עוד

עוסקת הוועדה בקביעת יעדים, תוכניות עבודה שנתיות ומשאבים.

6מספר ישיבות ועדה

97%שיעור הנוכחות בישיבות

מדיניות תגמול
תגמול הדירקטורים, לרבות הדירקטורים החיצוניים, ולמעט תנאי הכהונה והעסקה של יו"ר הדירקטוריון ניתן

התגמול"(. )"תקנות על פי תקנות החברות )כללים בדבר תגמול והוצאות לדירקטור חיצוני(, תש"ס–2000

מדיניות תגמול לנושאי משרה

ביום 20 בדצמבר 2023, אישרה האספה הכללית של הבנק, לאחר קבלת אישורו של הדירקטוריון והמלצת

ועדת התגמול, מדיניות תגמול מעודכנת לנושאי המשרה בבנק )להלן: "מדיניות התגמול לנושאי משרה"(

בתוקף לשנים 2024-2026 החל מיום 1 בינואר 2024.

מדיניות התגמול משלבת את הוראות חוק החברות התשנ"ט-1999 וכן את הוראות חוק תגמול לנושאי

משרה בתאגידים פיננסים )אישור מיוחד ואי התרת הוצאה לצרכי מס בשל תגמול חריג(, התשע"ו-2016

)"חוק שכיר בכירים"( והוראת ניהול בנקאי תקין 301A בנושא תגמול עם העקרונות הרוחביים שדירקטוריון

הבנק, לאחר המלצת ועדת התגמול, ראה לנכון לאמץ בעניין תגמול נושאי משרה בבנק, בשים לב, בין היתר,

לתוכנית האסטרטגית של הבנק לשנים 2025-2021 ולתנאי ההעסקה הנהוגים כיום בבנק לנושאי משרה.

לצמצם סיכונים אלה. נוסף על כך, קצין הציות מעורב באישור מוצרים חדשים, אישור נהלים וכן בטיפול

בעסקאות רלוונטיות.

ביוני 2024, קיבל הבנק הודעה מאת המפקח על הבנקים, לפיה הוחלט להטיל על הבנק קנס אזרחי בסך

של 172,588 ₪ בגין הפרה של סעיף 24א)א( לחוק הבנקאות רישוי, התשמ"א–1981 )"חוק הבנקאות

רישוי"( וזאת עקב החזקת מיעוט )19.98%( היסטורית וזניחה בהיקפה של הבנק בחברה שהפכה לתאגיד

ריאלי משמעותי עקב התווספות בעלת השליטה בה לרשימת התאגידים הריאליים המשמעותיים. סכום

הקנס האזרחי שהוטל הוא לאחר הפחתה בשיעור המקסימלי מן הסכום המקורי של 1,150,584 ₪ אשר

המפקח על הבנקים הודיע על הכוונה להטילו, וזאת בהתאם לקבוע בכללי בנקאות רישוי )הפחתה של

סכומי הקנס האזרחי(, התשע"א–2011. בכלל זאת, בין היתר בשל הפעולות שנקט הבנק ביוזמתו לאיתור

ההפרה, להפסקתה ולמניעת הישנותה בעתיד להנחת דעתו של המפקח על הבנקים וטרם פניית המפקח

אליו באותו עניין ולנוכח קולת העבודות המהוות את ההפרה ונסיבות עובדתיות אחרות, ובכלל זה היקף

ההפרה והרווח שהיה עשוי להיות מופק ממנה.

יישום והטמעת הציות בבנק